



یک خصوصیت دیگر ایشان، ولایت‌مداری و تبعیت از رهبری بود. ایشان دکترای حقوق داشت اما می‌گفت طلبه هستم. خودش را سرباز مقام معظم رهبری می‌دانست و همیشه اصرار داشت همه محبت‌ها باید به سمت رهبر معظم انقلاب باشد. بر همین مبنا نیز در بسیاری از مسائل راهبردی حتماً تقید داشت خدمت حضرت آقا برسد و نظر ایشان را عمل کند

شخصیت ایشان از اساس طوری بود که اگر کسی نمی‌توانست مثل او باشد، از او عقب می‌ماند. این وزرا جهاد کردند. این مدیران فعالیت کردند. ۱۰۹ پروژه در این استان اگر تلاش مدیران دولت نبود و سلطه عظیم بر پیگیری توسط آقای رئیسی وجود نداشت، این‌ها شکل نمی‌گرفت. اینطور است که می‌گویند این آقا زنده است. این زندگی نه معنی زندگی برزخی بلکه به معنای مدیریت مسلط و جامع نسبت به همه جریان‌ها از حوزه اجرا تا پیگیری است. او ماندگار شد، چه به خاطر خودش و چه با انتخاب عوامل مجاهد و خستگی ناپذیر و به کارگیری نیروهای متعهد در تراز خودش. حالا با شهادتش این آقا تبدیل شد به جریان. اگر رئیسی جریان است، مردم شما نیز پی همین جریان را بگیرید و کسی را به کار بگیرید که بتواند همانطور اخلاص داشته باشد.

بنده در طول این ۴۱ سال که با ایشان محشور بودم، به چشم می‌دیدم در هر مسئولیت کارهای بزرگی انجام می‌داد اما آنها را اظهار نمی‌کرد. یک زمان در حالی که یک جوان حدوداً ۲۵ ساله بود، مأموریتی از طرف امام راحل به او واگذار شد، آن را انجام داد و با نتایج قابل توجه و مهم نزد امام بازگشت اما هیچکدام از آنها را بعداً بر زبان نیاورد. در طول این سال‌های مسئولیت نیز همین گونه بود و خدمتی را که انجام می‌داد، آن را مطرح نمی‌کرد تا بر پیکر اخلاص ضربه وارد نشود.

یک ایراد مرسوم می‌گرفتند، این بود که همه می‌گفتند رسانه آقای رئیسی ضعیف است. بعد از شهادت او معلوم شد که رسانه ضعیف نبود بلکه این آقا خودش اخلاص داشت و اجازه نمی‌داد همه چیز گفته و همه عکس‌ها منتشر شود. کارش برای خدا بود. اگر به خانه محرومان می‌رفت، فکر می‌کرد انتشار این محتوا ممکن است این طور بشود که از فقر محروم، پلکانی برای شهرت ساخته شود.

در طول سال، روزی نبود که روزه اش مستحب باشد و ایشان قائل به روزه آن نباشد. همواره در عین دوندگی و بحران کار، روزه دار بود و حتی افراد خانواده‌اش، نزدیک زمان مغرب متوجه می‌شدند روزه دار است. یک ویژگی دیگر ایشان آن بود که فقیه و مجتهد بود. از سالیان قبل و در طول مجالس چهارم و پنجم، نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری و عضو هیئت رئیسه خبرگان بود. کتاب قواعد فقه در باب قضا و شهادت، یکی از تألیفات تخصصی ایشان است تاکنون دوبار تجدید

دینی ببینید، به سیره شهید رئیسی نگاه کنید. این عمل، نماد حکمرانی دینی بود که به سراغ محرومان و مستضعفان می‌رفت و در مقام انجام وظیفه، از تلاش و فعالیت خسته نمی‌شد و مجاهده، او را از پا در نمی‌آورد.

ما هر زمان در برابر جریان‌های روشنفکر از ولایت فقیه صحبت می‌کنیم، آن را ناظر بر ابعاد فکری می‌دانند و نسبت به تحقق ساحت عملی آن تشکیک می‌کنند اما با عمل این شهید بزرگوار دیدیم این امکان وجود دارد که آقایی در صدر امور اجرایی کشور قرار بگیرد در حالی که فقیه، حقوقدان، مجاهد و ذوب در مقام ولایت باشد و در رفع مشکلات مردم نیز شب از روز نشناسد.

چاپ شده و در اختیار فضلا قرار دارد. یک خصوصیت دیگر ایشان، ولایت‌مداری و تبعیت از رهبری بود. ایشان دکترای حقوق داشت اما می‌گفت طلبه هستم. خودش را سرباز مقام معظم رهبری می‌دانست و همیشه اصرار داشت همه محبت‌ها باید به سمت رهبر معظم انقلاب باشد. بر همین مبنا نیز در بسیاری از مسائل راهبردی حتماً تقید داشت خدمت حضرت آقا برسد و نظر ایشان را عمل کند.

عامل رقم خوردن این ویژگی‌های اخلاقی و رفتاری، براساس تبعیت او از مبانی حکمرانی دینی بود. برادران و خواهران جوان و تحصیل کرده، عزیزان من، اگر می‌خواهید یک نماد از حکمرانی